
     
M.14/P.85                      Da pubblicare all'Albo Pretorio

            dal 06/02/2017 al 27/02/2017
       Il Dirigente

Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE FINANZIARIA
 Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

 Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4136

30124 Venezia
Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI RETTIFICA  E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA

OGGETTO:  GARA  N.  6/2017:  PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO  DI  CONSEGNA,  RITIRO  E  SPEDIZIONE  DELLA  CORRISPONDENZA
COMUNALE PER UN PERIODO DI ANNI TRE.  CIG6879738B63.

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 34111 del 20/01/2017,  pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune dal 20/01/2017 al 22/02/2017, nella G.U.R.I. n. 9 del 23/01/2017, nella
G.U.U.E. n. S014-021451 del 20/01/2017, nei siti internet  www.comune.venezia.it/node/3687
e www.serviziocontrattipubblici.it,  a seguito dell'entrata in vigore del D.M. delle Infrastrutture
dei Trasporti 2/12/2016, pubblicato in G.U. 25/01/2017, n. 20, si comunica che:

- il  termine  per  il  ricevimento  delle  offerte  è  prorogato  alle  ore  12.00  del  giorno
27/02/2017;

- la data di apertura delle offerte è prorogata al giorno 01/03/2017;

     -    la cauzione provvisoria dovrà avere validità per almeno 180 giorni dal 27/02/2017
compreso;

- al  punto  10.  Ulteriori  disposizioni,  del  disciplinare  di  gara,  si  intende  aggiunto  il  
seguente paragrafo:

10.9.  Ai sensi dell'art. 5, comma 2, del  Decreto Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti  02/12/2016  (G.U.  25/01/2017,  n.  20),  le  spese  per  la  pubblicazione
obbligatoria del presente bando di gara (quantificate presumibilmente in € 5.000,00) e
del successivo avviso di aggiudicazione (quantificate presumibilmente in € 4.000,00),
sono rimborsate alla stazione appaltante dall'aggiudicatario entro il termine di sessanta
giorni dall'aggiudicazione.

Immutato il resto.

Venezia, lì 03/02/2017
Il Dirigente del Settore Gare Contratti

 e Centrale Unica Appalti ed Economato 
Dott. Marzio Ceselin


